
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1131 

 

Про визначення замовника 

робіт  

 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги Договір про надання благодійної 

допомоги у натуральній формі/Договір пожертви від 17 червня 2024 року, 

обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Визначити БЛАГОДІЙНУ ОРГАНІЗАЦІЮ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД 

ПІДТРИМКИ СПОРТСМЕНІВ ТА ФУТБОЛІСТІВ «АКАДЕМІЯ ФУТБОЛУ 

«КАРПАТІЯ» замовником будівельних робіт за об’єктом «Капітальний ремонт 

футбольного поля з трав’яним покриттям на території Ужгородського наукового 

ліцею Закарпатської обласної ради за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 28».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови ради та постійні комісії обласної ради з питань: розвитку 

бізнесу, виробничої інфраструктури, банківської діяльності та інвестицій; 

культури, молодіжної та інформаційної політики, фізичної культури і спорту. 

     

 

 

Голова ради                                                                                     Роман САРАЙ 

 

https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-rozvytku-biznesu/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-rozvytku-biznesu/

